ilimitadas, envio de SMS's  ilimitados, roaming nacional ilimitado acesso à caixa  postal  /  secretária  eletrônica  ilimitado,  franquia  mínima  de dados de 10
GB e fornecimento de smartphone em comodato.
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor da contratação unitária permanecerá inalterado neste momento, no entanto, o valor Global no período de 30 meses passará de
R$ 648.381,00 (seiscentos e quarenta e oito mil trezentos e oitenta e um reais) para  R$ 741.428,40 (setecentos e quarenta e um mil quatrocentos e vinte
e oito reais e quarenta centavos). 
2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços
efetivamente prestados.
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste